ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

№ 34

Dnia 27 Sierpnia 1885 roku.

15 (27) Sierpnia 1885 r.

Warzywnictwo połączone z hodowlą drobiu.

Dobra rada! rzeczy nie jeden rolnik. Dziękuję! Stawienie dwóch nowych pijawek na mojej kieszeni. Zbyteczna skromność! Dla czego tylko hodowla kur dla złotych jajek i hodowla wczesnego groszku zielonego? Czy nie lepiej od razu hodowlę bażantów i aranasów?